se sol·licitava a la Diputació de Barcelona, en el marc del Programa sectorial de transició 

ecològica 2030, la subvenció per a la línia 2 “Renovables 2030”, per la millora de l’eficiència 
energètica de l’enllumenat públic de la ciutat de Vic, per un import de subvenció d’un milió 
cinc-cents mil euros (1.500.000,00 €), d’un pressupost de projecte de tres milions sis-cents 

mil euros (3.600.000,00 euros). 

SEGON. Sol·licitar a la Diputació de Barcelona, en el marc del Programa sectorial de transició 

ecològica 2030, les següents subvenció per a la línia 2 “Renovables 2030”:  

• Sol·licitud de subvenció pel projecte biomassa “Clima Recinte Firal”, per import de